
 HLÁŠENÍ 9.12.2022 

1. Zastupitelstvo obce Holasice srdečně zve občany na zasedání 

zastupitelstva obce, které se koná ve čtvrtek 15. prosince 2022 

v 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Holasicích, 

Václavská 29. 

 

2. Sdružení Halelista ve spolupráci s obcí Holasice srdečně zvou na 

Vánoční pečení, které se uskuteční v neděli 11.12.2022 od 13 do 

17 hodin v prostorách obecní sokolovny. Přijďte strávit 

pohodové odpoledne provoněné vánočním kořením. Připraveno 

bude linecké a perníkové těsto, děti si budou moci samy upéct 

pár kousků vánočního cukroví. Dále bude k dispozici materiál na 

vytvoření drobných vánočních dekorací. Součástí tvořivého 

odpoledne bude výstava obrazů našich spoluobčanů – paní Jitky 

Rohové a pana Ondřeje Součka.  

 

3. ZŠ a MŠ Holasice srdečně zve rodiče dětí, které navštěvují MŠ 

na vánoční besídku Mateřské školy a dále srdečně zve všechny 

seniory na vánoční vystoupení žáků Základní školy. Vánoční 

vystoupení proběhne ve čtvrtek 15.12.2022 v 17 hodin 

v holasické sokolovně.                                                                                        

Součástí programu bude i prodejní jarmark výrobků dětí z MŠ 

Holasice. Přijďte společně s dětmi strávit příjemné odpoledne 

plné radosti, pokoje a vánoční atmosféry.  

 

4. Drůbežárna Práce bude v pondělí 12.12. ve 12:30 hod prodávat: 

Krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky  

a dále pak vykupovat králičí kožky – cena 15 Kč/ks. 

 

5. Myslivecký spolek Rajhrad, Popovice, Holasice, z.s. upozorňuje 

občany, že v sobotu 10.12.2022 bude probíhat na katastru obce 



Holasice hon. Proběhne od 8.00 - 13.00 hodin V LOKALITĚ OD 

LÁVKY PŘES MLÝNSKÝ NÁHON K TŮNI LUDMILA a od TŮNĚ 

LUDMILA K VOJKOVICÍM. Žádáme občany, aby dbali zvýšené 

opatrnosti a nevstupovali do honitby. 


